

# J.T Invest ApS

Ladelundsvej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 52 68 40

## Årsrapport

**1. oktober - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Jan Østergaard Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.T Invest ApS Ladelundsvej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 52 68 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Østergaard Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Sauer Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i år bestået af udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37.461 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.273 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.461</b>
Andre finansielle indtægter	5.556
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.616</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.401</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.128</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>25.273</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>25.273</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>25.273</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	<u>3.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>194.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>194.978</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.978</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.394.978</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	498.926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>538.926</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	66.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>66.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.242.881
Deposita	94.850
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.731</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	93.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.128
Anden gæld	51.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.321</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.790.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.394.978</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	473.653	513.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.273	25.273
	<b>40.000</b>	<b>498.926</b>	<b>538.926</b>

## Noter

---

1/10 2023  
- 31/12 2023

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 5.117  
Andre finansielle omkostninger 5.499  
**10.616**

### 3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb 3.200.000  
**Kostpris 31. december 2023 3.200.000**  
  
**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 3.200.000**

Ejendommen blev overtaget i indeværende regnskabsår, som er selskabets første regnskabsår. Ejendommen indregnes derfor til kostpris ved første indregning. Ved overtagelsen af ejendommen blev den vurderet til markedsværdi, og da der kun er gået tre måneder siden handlen, vurderes der ikke at være sket væsentlige ændringer i ejendommens værdi. Derfor fastholdes vurderingen fra handlen som grundlag for værdiansættelsen i regnskabet.

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.336.215	93.334	2.242.881	1.851.593
Deposita	<u>94.850</u>	<u>0</u>	<u>94.850</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.431.065</u></b>	<b><u>93.334</u></b>	<b><u>2.337.731</u></b>	<b><u>1.851.593</u></b>

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.336 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.200 t.kr.
